3. Proponuje się wybór : 

• Uszkodzony przez powódź Agregat prądotwórczy 

FI  45 ASCG o masie zespołu suchego 1179 kg  

Najkorzystniejsza oferta 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe  
Norbert Nawrot Chwałkowo 49,  
63-840 Krobia  

Za cenę netto: 1830,08 zł., słownie: jeden tysiąc osiemset trzydzieści złotych 

08/100 groszy 

Za cenę brutto: 2251,00 zł., słownie: dwa tysiące dwieście pięćdziesiąt jeden 

złotych 00/100 groszy 

4. Postępowanie unieważniono : nie dotyczy  

5. Realizacja zamówienia nie wymaga* wymaga* zawarcia pisemnej umowy. 

Strachocin dnia 25.04.2025 r. 

Sporządziła: Aleksandra Opalony   

Kierownik działu: